Di dichiarare la premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. Di autorizzare ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, l’affidamento 
tramite procedura diretta, alla Ditta Luigi Lievore S.r.l. 36042 Mirabella di Breganze (VI) 
Strada delle Cave,14 P.Iva 01586980243 per un importo di € 4.197,99 
(quattromilacentonovantasette,99) escluso iva; 

3. Di acquisire: 
- Il Documento di regolarità Contributiva 
- Gli estremi identificativi IBAN del C.C. bancario o postale dedicato 
- Le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni 

modifica relativa ai dati trasmessi;